126 www.ginice.co.kr126 127
밸
브
조
작
기
밸

기본 공칭력 동작 공급전원/주파수 입력/출력
상 세 사 양
형번 N 타입 AC / Hz 신 호
GEA 지니스 / 전동 / 조작기
10 1000N
20 2000N
35 3500N
A ON-OFF / 기본속도
AS
ON-OFF / 빠른속도
(*GEA-10 : 28초, GEA-20 : 28초)
46 AC 24V / 60Hz
26 AC220V / 60Hz
45 AC 24V / 50Hz
25 AC220V / 50Hz
00 기본형 (RELAY)
LS 보조출력내장 (Limit Switch) (*GEA-10은 생산 안됨)
135 출력 : 저항 0∼135 Ohms (*GEA-10은 생산 안됨)
GEA - ▫ ▫ A
1) 조작 전원이 24 VAC가 기본이며, 220 VAC는 주문시 별도로 선택하여야 한다.
2) 주파수는 60Hz가 기본이며, 50Hz는 주문시 별도로 선택하여야 한다.
3) GEA- 20A, 35A, 55A에서 기타 신호를 원할 경우 주문시 선택하여야 한다.
4) Limit Swich 부착 별도 주문임.
0.67(0.085)
16(18.7)
RH
Limit Switch 부착 별도 주문임.
S4 - 30%, EN60034-1
128 www.ginice.co.kr128 129
밸
브
조
작
기
밸
브
조
작
기
144
밸
브
조
작
기
144
·특수 공구를 사용하지 않아도 밸브와 조작기의 조립을 쉽게 할 수 있다.
·CW, CCW 동작을 하는 동기식 Motor가 부착된 것으로 유지보수가 거의 필요치 않으며, 보수시 Motor의 교환이 용이하다.
·조작기 후면에 원형수동핸들로 정전시 밸브를 열고/닫을 수 있다.
디자인 특성 ㅣDesign Characterㅣ
밸브를 설치하기 전에 숙지해야 한다.
장착 및 설치 지침 ㅣ Instal lat ion and Mounting Notesㅣ
<최저 조건시 허용하나 지속사용 불가> <불가><최적 조건>
검수 전, 결선 및 기능을 반드시 확인하고 기능을 테스트 한다. (지니스 밸브일 경우)
·밸브 축 또는 연결부(Coupling Piece)가 밸브 아래쪽으로 이동하는 경우 : 밸브 열림 (OPEN)
·밸브 축 또는 연결부(Coupling Piece)가 조작기 위쪽으로 이동하는 경우 : 밸브 닫힘 (CLOSE)
밸브 열림 / 닫힘 방향 (N.C Type) ㅣOpen /  Close Direct ion Of Valveㅣ
129
ACTUATOR SERIES
GINICE CO.,Ltd.128 129
밸
브